
　

廊下ギャラリー第３期のご案内

大道コミュニティハウスだより
〒236-0035 横浜市金沢区大道2-3-1 電話 045-788-2626 休館日 毎月火・金曜日

URL https://officekanazawa.org/

令和５年１月発行

大道コミュニティハウススタッフ一同

１月より当コミュニティハウスで活動中の「表装第一同好会」

の皆さんが作成された作品をを館内に展示いただいております。

是非お近くにお寄りの際は皆さんの力作をご覧ください。

皆様におかれましては、輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

旧年中は利用者の皆さまに大変お世話になり、スタッフ一同心よりお礼申し上げ

ます。

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

新年、明けましておめでとうございます

＊ご利用の際には、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、「来館前の検

温」「マスクの着用」「手洗い・手指の消毒」「換気の励行」や、対人距離

の確保など「三密を避けた行動」にご協力ください。なお、利用当日の体調

不良を感じた場合のご利用はお控えください。

利用者の皆様へのお願い

この度、 非接触温度計を導入しました。➡


